- nonnullas guttulas in calicem, 301.
- Habituatus, num advertat ad malitiam actus v. gr. ad blasphemiam, 97n, 109.
- Habitus, quid et quotuplex, 99; eius retractatio, 99n.
- Haereticus, quoad censuras, 89-91; bona fide propagans errores, 185.
- Herus peccans cum famula, 288, 291-2.
- Hysteria, 102-3; et libertas, 104. Hysterica puella cui matrimonium commendatur, 105r8.
- lactantia de mortalibus, 268.
- leiunium frangens multipliciter debitum, 210.
- Ignorantia, 7085; legis naturalis, 315-25; malitiae periurii, 180; peccatorum cordis, 180; circumstantiae personae, 179; masturbationis, 179; fornicationis et suicidii, 318-20, 323; et delicta, poenae, irregularitates, 74, et reservatio, 91n, 371.
- Imperfectiones, 188-202; num sint materia confessionis, 195-8.
- Imprecationes, ad plures, 146; S. Scripturae, 275.
- Imputabilitas, 112; actionum, omissionum, earumque effectuum, 112-25.
- Inadvertentia, 86-98; ad condicionem feminarum concupitarum 97; ad condicionem propriam, 98.
- Incendens domum ex inadvertentia, 93-5.
- Incestuosus, 146.
- Iniustus multipliciter, 213.
- Innocentis traditio tyranno, 132.
- Inseminatio artificialis, 135.
- Inspirationibus non obsequens, 196.
- Integritas confessionis, v. Confessio.
- Intentio bona, an satis, 14, 128; intentionis renovatio, v. Ordinatio.
- Interdictum locale, quos afficiat, 376.
- Iudex catholicus quoad divortium civile, 396-7.
- Iudicium conscientiae, 15.
- Labor servilis in diebus festis, 141, 301, 313, 410.
- Lapidem proiciens in avem et occidens hominem, 121.
- Legens ex ignorantia librum vetitum, 83, 182.
- Lex, naturalis quoad principia atque conclusiones, 315-7; quoad valorem obiectivum, 5; quoad mutationem, conflictum seu collisionem, 4j eius ignorantia, 315-25.
- Lex humana, quoad actus internos, 326-38; eius promulgatio, 339-54; vacatio, 240; lex pontificia, 342, 351; episcopalis, 341, 353; civilis, poenalis, 379-89; conscriptionis militaris, 3891 tributorum, 387, 401; iniusta, 390-401; de sterilizatione, 392-5.
- Liturgica praecepta violans ex metu, 52-7.
- Lucri appetitus, 23n.
- Maledicens pluribus, 229.
- Materia gravis, 293; in voto, 303.
- Matrimonii impedimenta, v. Epikeia, Rescripta; de matrimonii valore dubitans nec inquirens, 84.
- Medicus frequenter peccans cum feminis aegrotis, 290.
- Meditatio, imposita a superiore religioso, 334; a confessorio vel pro lucranda indulgentia, 335.
- Mendicantium privilegia, 370-373.
- Metus, 47-61, v. Vis; definitio et distinctio, 47-9; et voluntarium, 49; et legis obser-

- vantia, 50 s., 57; et actus irriti vel irritabiles, 50; et delicta atque poenae, 51; quoad fornicationem, 58; onanismum et sodomiam, 59; furtum, 60; et clausurae violationem, 61.
- Missam omittens auditu impossibilem, 183.
- Monialis quoad desideria superiorissae, 200.
- Montium ascensio periculosa, 162-6.
- Moralitas, 126; ex obiecto, 126-36; ex circumstantiis, 137-46; ex fine, 147-58; ob duplicem effectum, 159-72; ex conscientia erronea, 173-87; imperfectionum, 188-202.
- Morem gerere, quid, 69.
- Multiplicatio peccatorum, v. Peccatorum distinctio.
- Munera ob finem pravum, 154.
- Narcotica prae operatione chirurgica, 170; v. Euthanasia.
- Negative se habere quoad stuprum, etc., 67.
- Negotiationi vacans, 23; religiosus, 206-9.
- Obiectio conscientiae tempore belli, 187.
- Obligatio sub culpa, sub poena, sub utraque, 416.
- Obreptio, 358.
- Occasio peccati, 281-92; quid et quotuplex, 281-2; se exponens proximae, 283; existens in proxima, 284.
- Occidens plures, 220-3.
- Occisio, debiliū, 132; morbo laborantium, puerorum ad cautelam, 133; v. Innocentis; matris ad baptizandum fetum, 167.
- Offensio populi, 55.
- Officii divini, omissio, 228; recitatio a voluntarie distracto, 329-33.
- Oppressa femina, v. Resistencia.
- Opus bonum agens ob finem etiam malum, 168.
- Oraculum, 355.
- Ordinatio operum in Deum, 27-36; opera non ordinata in Deum an sint mala, 33; operum ordinatio virtualis in Deum et in creaturam, 36.
- Ordinatus ob falsum titulum, an valide, 82.
- Parochus conventus coram iudice civili, 400.
- Passive se habere quoad stuprum, etc., 67.
- Peccans, ob omissam orationem, 211; corde, ore et opere, 214.
- Peccatorum distinctio, specifica, 203-15; numerica, 216-30.
- Peccatum, eius qui non cogitat de gravitate, 305; mortale, quae requirat, 293-305; num ideo rarum, 304; veniale quomodo fiat mortale, 306-14; peccati occasio, 281-92.
- Peregrini, 369, 374-5.
- Piae Unionis moderator nimia exigens, 418-21.
- Poena vindicativa, 367.
- Pollutionem nocturnam putans peccatum, 184.
- Praeceptum, 414-26; quid et quotuplex, 414; eius proprietates, 417; et lex, 414; grave, 293; personale ubi obliget, 424; num multiplici satis fieri possit uno actu, 425; vel uno tempore, 426; v. Gravitas.
- Praedicare incipiens ob finem bonum et prosequens ob malum, 155.
- Preces in rescriptis, v. Rescripta.
- Proiectio, lapidis in avem cum hominis occisione, 121; pueri lupis vel quorundam in mare, 134.

- Prodigus et avarus, 213.
 Proprietatem privatam putans iniustam, 185-6.
 Redemptio a vexatione iniusta, 394.
 Religionis actus, pro insigni obtinendo, 152-3; secundo ob pravam concupiscentiam, 157; ut placeat superioribus, 158.
 Religiosus, putans se teneri ad observantias aliorum Institutorum et ad omnia quae perfectioni favent, 199; frangens Regulam, 201; vacans negotiationi, 206r9; paenitens votorum, 261-3.
 Renovatio intentionis, v. Ordinatio.
 Rescripta, 355-66; **quid**, et quotuplicia, 355-6; a quibus impetrari possint, 357; condiciones, 357-8; commissoria, 356; invalida, 359; ob causam inexistentem, 363-4; ob tacitam repulsam praevidiam, 365; eorum interpretatio, 359.
 Reservatio, 371; et ignorantia, 371; quoad senem impotentem qui domo egrediatur, 377; absolvens in dubio reservationis, 378.
 Resistencia oppressori, 40-6; debita sub vi atque metu, 63-9.
 Restitutio, an facienda ab oppressa, 44; an a confessario, 78-80.
 Sacerdos, subiacens praecepto personali, 424.
 Sacrilegium personale et reale, 212.
 Sexualis excitatio involuntaria non augenda, 111.
 Sinceritas animi, num sufficiat, 12.
 Sollicitudo, de operando bono et vitando malo, an sit satis, 11; de renovanda intentione, 34-5.
 Status pathologicus, 100.
 Sterilizatio, 392-5.
 Stoici, 26.
 Stuprum, 43n.
 Subreptio, 358.
 Suicidii, obsessio, 110; malitiae ignorantia, 318, 323.
 Superioris competentia, 415.
 Suspendio episcopalis quoad sacerdotes asistentes publicis spectaculis, 372-5.
 Theologia moralis traditionalis, 1.
 Tristitia, de bono peracto, 269; de vita alicuius, 279; de improborum prosperitate, 280.
 Uxor, **faciens eleemosynas contra vetitum viri**, 422.
 Violentia, v. Vis.
 Virgo oppressa, v. Resistencia.
 Vis, 37-46; et metus, 62-9; **quoad sodomiam**, 63-5; quoad fornicationem, 66.
 Visitatio tabernae pro ebrioso, 288.
 Vitae reddenda ratio, 420.
 Voluntarium, **non voluntarium et involuntarium**, 37; et liberum, 99; indirectum, 159.
 Votum oboedientiae Romano Pontifici, 208; paupertatis, 209.